
                                                           
29 СЕСІЯ  ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

                                                   7 СКЛИКАННЯ 

                                                          РІШЕННЯ  

 

24.12.2016 р.                                           №446 

с. Щасливцеве 

 

Про визнання безхазяйним 

нерухомого майна 

розташованого в с. 

Щасливцеве 

 

З метою подальшого оформлення прав власності на об’єкт 

безхазяйного нерухомого майна (нежитлових будівель) розташованих в с. 

Щасливцеве, враховуючі наявність технічного паспорту на громадський 

будинок виготовленого КП Херсонської обласної ради "Генічеське бюро 

технічної інвентаризації" 01.12.2016 р. керуючись ст. 335 Цивільного 

Кодексу України, ст. 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", сесія сільської ради 

Вирішила: 

 

1. Визнати безхазяйним (безгосподарним) об’єкт нерухомого майна – 

нежитлові будівлі (котельня – Б; склад – В) розташовані по вул. Миру, 79 

в с. Щасливцеве Генічеського району Херсонської області. 

2. Доручити виконавчому комітету Щасливцевської сільської ради 

підготувати та подати в установленому чинним законодавством порядку 

до відповідного органу реєстрації прав на нерухоме майно заяву про 

взяття безхазяйного майна зазначеного у п. 1 цього рішення на облік. 

3. Виконавчому комітету Щасливцевської сільської ради після виконання 

п. 2 цього рішення оприлюднити у місцевому печатному виданні 

інформації про взяття безхазяйного майна зазначеного у п. 1 цього 

рішення на облік.  

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Щасливцевської сільської ради з питань бюджету та управління 

комунальною власністю. 

 

 

 

Сільський голова                                                       В.О. Плохушко  


